
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 22 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0154/2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0181/2020.

• INEXIGIBILIDADES - EXTRATOS - ORDEM DE SERVIÇOS CR002-2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0154/2020

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0154/2020  

EM FAVOR DO CREDOR: ANTONIO NASCIMENTO SILVA. CNPJ/CPF: 230.272.665-00 

OBJETO: ALUGUEL DE  IMÓVEL LOCALIZADO NA AV. LADINOR MACHADO, NESTA CIDADE, PARA FUNCIONAMENTO DO CONTROLE 

SOCIAL, VINCULADO AO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

 

 TOTAL: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

477627A42295C0CCADB09606C7989931

quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0744/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0181/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0181/2020  em  favor  do  Credor: 

MARTIZAM  SOUZA  SANTOS, CPF/CNPJ:  024.904.745‐45, residente e domiciliado  no 

Povoado de Guarani, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   LOCAÇÃO DE  SONORIZAÇÃO  “ZAM PAREDÃO” PARA  SER UTILIZADO 

EM EVENTOS DIVERSOS NA SEDE E ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.   

  

No valor de R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS).    

 

Data 01/04/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24C0725822C9B4613CA39CAB5F20D0C8

quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

PRepeiTURADe
.  .,i- * ~i s t . < t "a.-<e—-..jvíK.?síwsí.--»>w-ia«

mmm
MAETTiAaMHQ MCfVAS QDNaSTAS

'  Setop de Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATÍFICAÇÃO DE INEXIGÍBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN05262020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

MARCOS NOVAES OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob
N® 859.777.605-66, RG N° 60.744.767-9, SSP/SP, Residente no
Povoado de Gltirana - s/n- Zona Ruraí - Na Cidade de BONITO -
BAHIA

OBJETO: Prestação de serviços de Pedreiro na Recuperação e
Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos
e Estradas Vicinais do Município de Bonito.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O Valor global do contrato é de R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais)
correspondente a 20 diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação
de serviços, a serem pagos, pela CONTRATANTE, através de parcelas
mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta Bancaria
indicada pelo contratado.

Bonito (BA) 02 de Março de 2020

:edro de wlj^irá

Pr&fMto Muiircspalj

Praça Benedito Mina, 6H9 - Centro - CeP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245.375/0001-51

Fone: (75)3343-2161 Smaíl: s6torIicitacaopmb@yahDO.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

PR£F6ITURADE

i@ifre " Setor de Licitação
MABTRABWJHO.NOVASCDMUBTAS " ' "

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN05412020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte Integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

LEOMARQUES PRIMO DOS SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no
CPF/MF sob N° 019343065-76, RG N° 09701799-01, SSP/BA,
Residente na Rua Pedro Cana Verde 12 - Centro, Na Cidade de
BONITO - BAHIA.

OBJETO: Prestação de serviços de Gerais na Recuperação e
Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos
e Estradas Vicinais do Município de Bonito.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de R$ 12.000,00 (doze mil
reais) correspondente a 20 diárias mensais, e 240 diárias anual de
prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas diárias trabalhadas em conta
bancaria indicada pelo contratado;

Bonito (BA) 02 de Março de 2020

Rema íliveira

ito Municipal'

Praça Benedito Mina. 6B9 - Centro - CêP 468EO-000- Bonito/Bahia
CNPJi IS.245375/0001-5!

Fone C75)3343-£I6I Emali: s6torllcítacaopfiib@yahoo.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITURA 06

Setop de Licitação
lUS1RASUK0, WIVASOmEUS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N"* IN00536/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

JOÃO VÍTOR DA SILVA DAMASCENO, Brasileiro (a), inscrito no
CPF/MF sob N° 080.084.245-67, RG N° 21.897.231-83, SSP/BA,
Residente na Avenida Luis Eduardo Magalhães, Na Cidade de BONITO
- BAHIA.

OBJETO: Prestação de serviços de Ajudante de Pedreiro na
Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e
Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município de Bonito.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

O presente contrato tem o valor global de R$ 12.000,00 (doze mil
reais) correspondente a 20 diárias mensais, e 240 diárias anual de
prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas diárias trabalhadas em conta
bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 02 de Março de 2020

Reinai

Prerato Municipal

ira

Praça Benedito Mina. 629 - Centro - CGP 4682£K)00 - Bonito/Bahia
CNPJ, 16.245375/0001-51

Fones C7S)3343-£1SI Gmalls sEtúr!l(;Ítacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITURA D6

MA5TRABAIHO. NOVASCONOUSTAS

Setor de Licitação

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXÍGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° IN0463/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do

Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e iegais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

DANIEL LEITE DA SILVA, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N°
083.357.845-66, e RG N° 3.785.616, Residente Na Rua Antonlo Silva ,
359 CS - Centro Na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: Prestação de serviços Gerais na Recuperação e Conservação
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinals do Município de Bonito.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

Valor Global: R$ R$ R$ 11.457,60 (onze mil quatrocentos e cinqüenta e
sete reais e sessenta centavos), correspondente a 2.640 horas anual, de
prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta
Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 02 de Março de 2019

ira

to IV1unícií3tâí

Praça Benedito Mina, 6B9-Centro-C€P 46820000-Bonito/Bahia
CNPJ; i6.245.375/0001-5l

FonCí (75)3343-2161 Gmails Sctorlícitecaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITURA D6

iOiM ;■ , Setor de Licitação
UUSTRABAIXO,NOVASamnSTAS

ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO IN0444/2020

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do
Município, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente
termo para que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a
contratação abaixo identificada e nos seguintes termos:

ALBERTO DOS ANJOS SOUZA, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N°
107.021.975-48, e RG K 16601857-00, SSP/, Residente No Povoado de
Núcleo Rural, 30 CS - Zona Rural Na Cidade de BONITO - BAHIA.

OBJETO: Prestação de serviços Gerais na Recuperação e Conservação
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinais do Município de Bonito.

Com base no Art. 25, II Lei Federal. 8.666/93 e suas posteriores
alterações.

Valor Global: R$ R$ R$ 11.457,60 (onze mil quatrocentos e cinqüenta e
sete reais e sessenta centavos), correspondente a 2.640 horas anual, de
prestação de serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas. Em conta
Bancaria indicada pelo contratado:

Bonito (BA) 02 de Março de 2019

Reina^Çedro de.wHvaira
FrefÀto Muniçípai " '

' Pra^ Benedito Mina. 629 - Centro - C6P 468BOOOO- Bonlto/Bahfa
CNPJi 16.245375/0001-51

Fonet C75)3343-2i6| Êmaüj setoriidtacaopmb@yahoo.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6FGITURA DG

;  Setor de Ucitação
MAS TRABA1H0<NOVAS CONOUfSIAS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 1N0526/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0685/2020

CREDENCIAMENTO CR002/2020

EXTRATO DE CONTRATO NO 0784/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 0784/2020. PROCESSO ADM. N° 0685/2020.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E MARCOS NOVAES

OLIVEIRA, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO CPF/MF SOB N° 859.777.605-66,
RG N° 60.744.767-9, SSP/SP, RESIDENTE NO POVOADO DE GITIRANA -
S/N- ZONA RURAL - NA CIDADE DE BONITO - BAHIA. OBJETO:
CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL DE PROFISSIONAL
DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇO DE PEDREIRO NA
RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES, RUAS, VIAS
PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE
BONITO. VALOR GLOBAL DO CONTRATO É DE R$ 24.000,00 (VINTE QUATRO MIL
REAIS) CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS, E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE, ATRAVÉS
DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS HORAS TRABALHADAS. EM

CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO; SR. REINAN CEDRO DE

OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL E SR MARCOS NOVAES OLIVEIRA, DATA
DO CONTRATO: 02/03/2020.

'' Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - C€P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJi 16.245.375/0001^1

Fone: (75)3343-2161 email: setorilcitacaopfnb@üahoo.cofn.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito

Setop de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0541/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0703/2020

CREDENCIAMENTO N» CR002/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 0805/2020

EXTRATO DE CONTRATO No 0805/2020. PROCESSO ADM. NO
0703/2020. CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E
LEOMARQUES PRIMO DOS SANTOS, BRASILEIRO (A), INSCRITO NO
CPF/MF SOB N° 019343065-76, RG N° 09701799-01, SSP/BA, RESIDENTE
NA RUA PEDRO CANA VERDE 12 - CENTRO, NA CIDADE DE BONITO - BAHIA.
OBJETO: CREDENCIAMENTO EM REGIME SIMPLIFICADO E ESPECIAL
DE PROFISSIONAL DE PESSOA FÍSICA PRESTADORA DE SERVIÇO DE
AJUDANTE DE PEDREIRO NA RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
PRAÇAS, PARQUES, RUAS, VIAS PUBLICAS E PRÉDIOS PÚBLICOS E
ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE BONITO. O PRESENTE
CONTRATO TEM O VALOR GLOBAL 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
CORRESPONDENTE A 20 DIÁRIAS MENSAIS, E 240 DIÁRIAS ANUAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, A SEREM PAGOS PELA CONTRATANTE,
ATRAVÉS DE PARCELAS MENSAIS E SUCESSIVAS PELAS DIÁRIAS
TRABALHADAS EM CONTA BANCARIA INDICADA PELO CONTRATADO;
SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL E SR LEOMARQUES PRIMO DOS SANTOS, DATA DO
CONTRATO: 02/03/2020.

Praça BEnedito Mina, S29 - Centro - CEP 468SCW)00 - Bonito/Bahiá
CNPJ: 16,245.375/0001-51

.  , Fones (75)3343-2161 €mail! s£toNicitacaopmb@yahoo.GÒm.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA Pg
'

Setor de Licitação
MMS TRABAU40, NOVASCONOUlSnS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0536/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N<> 0698/2020

CREDENCIAMENTO N» CR002/2020

EXTRATO DE CONTRATO N® 0799/2020

Extrato de Contrato no 0799/2020. Processo Adm. No 0698/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e JOÃO VÍTOR DA SILVA
DAMASCENO, Brasileiro (a), Inscrito no CPF/MF sob N° 080.084.245-67, RG
N° 21.897.231-83, SSP/BA, Residente na Avenida Luis Eduardo Magalhães,
Na Cidade de BONITO ~ BAHIA. Objeto: Credenciamento em regime
simplificado e especiai de profissional de pessoa física prestadora de
serviço de Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinais do Município de Bonito. O presente contrato tem o valor global
12.000,00 (doze mil reais) correspondente a 20 diárias mensais, e 240
diárias anual de prestação de serviços, a serem pagos pela
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas peias diárias
trabalhadas em conta bancaria indicada pelo contratado: Signatários:
Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr JOÃO
VÍTOR DA SILVA DAMASCENO, Data do Contrato: 02/03/2020.

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - CEP 46820-000- Bonito/Bahia
CNPJil6.245.375/000l-5t

Fone! (75)3343-2161 Emaili setorJidtacaopmb®yahoo.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFerruRADe L ^ ■'

litAlSTUMBAXM, NOVAS COM31B5TAS

Setòr^de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN0463/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0606/2020

CREDENCIAMENTO N<> CR002/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0675/2020

Extrato de Contrato n° 0675/2020. Processo Adm. N° 0606/2020.
Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e DANIEL LEITE DA SILVA,
Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N° 083.357.845-66, e RG N° 3.785.616,
Residente Na Rua Antonio Silva , 359 CS - Centro Na Cidade de BONITO -
BAHIA. Objeto; Credenciamento em regime simplificado e especial de
profissional de pessoa física prestadora de serviço Gerais na
Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias
Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município de
Bonito, O Valor Global é de R$ 11.457,60 (onze mil quatrocentos e
cinqüenta e sete reais e sessenta centavos), Correspondente a 2.640
horas de prestação de serviços. Signatários: Sr. REINAM CEDRO
DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal e Sr e DANIEL LEITE DA SILVA,
Data do Contrato: 02/03/2020.

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CCP 46820-000 - Bonito/^ahfa
'  ; ' - . . CNPJil6.245.375/OOOI-5l

' Fone! 075)3343-2161 Cmaili S6tortidtacaopmb@yahoo.çom.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

■  pR£FerruRADg

MAISIRABAUn HCr/ASCXMOUlSIAâ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N» IN0444/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0581/2020

CREDENCIAMENTO N» CR002/2020

EXTRATO DE CONTRATO N^ 0646/2020

Extrato de Contrato n° 0646/2020. Processo Adm. N° 0581/2020.

Contratante Prefeitura Municipal de Bonito e ALBERTO DOS ANJOS
SOUZA, Brasileiro (a), inscrita no CPF/MF sob N° 107.021.975-48, e RG
16601857-00, SSP/, Residente No Povoado de Núcieo Rurai, 30 CS - Zona

Rurai -, Na Cidade de BONITO - BAHIA. Objeto: Credenciamento em
regime simplificado e especial de profissional de pessoa física
prestadora de serviço Gerais na Recuperação e Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinais do Município de Bonito, O Valor Global é de R$ 11.457,60
(onze mil quatrocentos e cinqüenta e sete reais e sessenta
centavos), Correspondente a 2.640 horas de prestação de serviços.
Signatários: Sr. REINAM CEDRO DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal
e Sr e ALBERTO DOS ANJOS SOUZA, Data do Contrato: 02/03/2020.

Praça BenEdito Mina, 659 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ> 16,545.375/0001-51

FonEi C75)3343-£16l €mall: SEtoHIcÍtacaopmtl@yahoò.còm.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

PRCFeiTURA D€

umm
MASTRABAWaijOVASCGNQUSTAS

Setor de Licitação

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N^ CR002/2020

Autoriza MARCOS NOVAES OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito no
CPF/MF sob N° 859.777.605-66, RG 60.744.767-9, SSP/SP,
Residente no Povoado de Gitirana - s/n- Zona Rural - Na Cidade de
BONITO - BAHIA, a iniciar os serviços do credenciamento N° CR002
/2020, que tem como objeto o credenciamento em regime simplificado e
especial de profissional de pessoa física para a prestação de serviços de
Pedreiro na Recuperação e Conservação de Praças, Parques, Ruas, Vias
Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município de Bonito.

Bonito-BA, 20 de Março de 2020.

Reinan. Cadro de

Prefeito Municipal

Ira

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000- Bonito/Bahia
CNPJ. 15.245375/0001-51

Fone: (75)3343-2161 Cmail: setarlicitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

PRÊFGITURADe

Setor de Licitação
MM5tRASM.H0.NCíVASC0NauGTAS

ORDEN DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CR002/2020

Autoriza LEOMARQUES PRIMO DOS SANTOS, Brasileiro (a), inscrito
no CPF/MF sob N° 019343065-76, RG 09701799-01, SSP/BA,
Residente na Rua Pedro Cana Verde 12 - Centro, Na Cidade de
BONITO - BAHIA, a iniciar os serviços do credenciamento N°
GR002/2020, que tem como objeto o credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de pessoa física prestadora de
serviços Gerais na Recuperação e Conservação de Praças, Parques,
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município
de Bonito.

Bonito (BA), 02 de Março de 2020

Prefâto ivluniclpsí

.  Praça Benedito Mina, 629 - Centro - ceP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: 16.245375/0001-51

Fone: (75)3343-2161 Êmail: setoriidtacaopmbi'yahoo.com.bp

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

PRCFeiTURA D€

mmm Setor de Lieitação
MMãTRASAlXa h-OVAS COMUSnS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CR002/2020

Autoriza JOÃO VÍTOR DA SILVA DAMASCENO, Brasileiro (a),
inscrito no CPF/MF sob N° 080.084.245-67, RG N° 21.897.231-83,
SSP/BA, Residente na Avenida Luis Eduardo Magalhães, Na Cidade de
BONITO - BAHIA, a Iniciar os serviços do credenciamento N°
CR002/2020, que tem como objeto o credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de pessoa física prestadora de
serviços de Ajudante de Pedreiro na Recuperação e Conservação de
Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas
Vicinais do Município de Bonito.

Bonito (BA), 02 de março de 2020

Rema^Cedro de ©fiveira
Frefàto Municípál

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - CeP 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: l6.24537S/000h5l

Fon& (7S53343-BI6I CmsiU S€tortlcitacaopmb@gahooxom.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

PR6F6ITtJRA DE

Setor d£ Licitação

MAISTRASAIHÚ.NOVASOymSTAS

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N^ CR002/2020

Autoriza DANIEL LEITE DA SILVA, Brasileiro (a), Inscrita no CPF/MF sob
N° 083.357.845-66, e RG N° 3.785.616, Residente Na Rua Antonio Silva ,
359 CS - Centro Na Cidade de BONITO - BAHIA, a iniciar os serviços
do credenciamento N° CR003/2G19, que tem como objeto o
credenciamento em regime simplificado e especial de profissional de
pessoa física prestadora de Serviços Gerais na Recuperação e
Conservação de Praças. Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos
e Estradas Vicinais do Município de Bonito.

Bonito (BA), 02 de Março de 2020

Rema ira

Praça Benedito Mina. 6S9 - Centro - CCP 45820-000 - Bonito/Bahia
CNPJi Í6.24537S/000Í-5I

Fone: (75)3343-2161 Email: setorlicitacaopmbliyahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A



quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

PR€FeiTURA D£

m
Setòr de Licitação

MUSmtaALMaKCTAscoNOisns

ORDEM DE SERVIÇOS
CREDENCIAMENTO N» CR002/2020

Autoriza ALBERTO DOS ANJOS SOUZA, Brasileiro (a), Inscrita no
CPF/MF sob N" 107.021.975-48, e RG 16601857-00, SSP/, Residente
No Povoado de Núcleo Rural, 30 CS - Zona Rural Na Cidade de
BONITO - BAHIA, a iniciar os serviços do credenciamento N°
CR003/2019, que tem como objeto o credenciamento em regime
simplificado e especial de profissional de pessoa física prestadora de
Serviços Gerais na Recuperação e Conservação de Praças, Parques,
Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas Vicinais do Município
de Bonito.

Bonito (BA), 02 de Março de 2020

edroReinar ira

Pref^to Municipal

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C€P 46820-000 t Bonito/Bahia
CNPJ: 15.245375/0001-51

Fon& (75)3343-216! 6mail: setorlicitacaopiT)b@yahoo.çom.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE240509F9F428C8D6EAC0D3992E252A


		2020-04-22T15:29:59-0300




